
NÁLET

ZD

bet.žlab bet.žlab

ZD

ZD

ZD

A

D

ZD

ZD

be
t.ž

la
b

bet.žlab

ZD

ZD

krytý bazén

ZD

ZD

ZD

ZD

ZD

ZD

RIS

508,56

510,56

510,54

bet.panely

kov.sklad

dř.odpad

B

B

B

nádrže na

dešť.vodu

kov.gar.

ZD

HUP

ZD

A

lapač tuku

A

A

ZD

ZD

bet.žlab

A

A

A

A

A

Š

ČOV

B

D

V 5/16 

PRIS

D

502,74

502,75
502,75

502,77 502,79

251

PROVOZNÍ BUDOVA

D

A

A

A
ZD

SCHODY

HUP

D

D

terasa

46

ADMINISTRATIVNÍ A PROVOZNÍ BUDOVA

odv.komíny

506,03

503,42 506,16

506,17

506,17

506,10

503,44

503,42

503,32

503,46
503,50

506,17

505,47

4001

498,68

499,84

4002

4003

502,43

503,10

4004

4005

505,46

510,37

4006

4007

510,41

506,16

4008

4009

500,85

506,42

4010

508,17

508,45

510,50

507,44
507,73

505,16

505,31

505,31
505,31

505,30
502,83

502,92

502,71

501,96

502,09

502,61

502,34

497,52

497,85

498,12

499,12

500,05

502,36

502,51

506,47

506,68

503,46

TD

TD

TD

TD

230

505,76

bet.žlab

bet.žlab

231

505,20

TRAFO

BOŽÍ
MUKA

A

506,55 506,61

DL
AŽ

BA
DL

AŽ
BA

DLAŽBA

ASFALTOVÁ CESTA

DL
.

DL
AŽ

BA

RIS

D

DL
AŽ

BA

ASFALTO
VÁ C

ESTA

BETONOVÝ ŽLAB

HŘIŠTĚ

NA VOLEJBAL

 500 

 500 

 500 

 500 

 505 

 505 

 505 

 505 

 505 

 510 

 510 

514

513

512

511

510

509

508

507

505

503

499

497

496

500

512

499

PVC 150

PVC 150

PVC
 250

B 300

PE 110

VODOMĚRNÁ
ŠACHTA (stávající)

DN 300

B 300

PVC 150

PVC 150
PVC 150

PVC 150

PVC 150

DN 250

DN 250

TU_0225/Hajnice\400468(TU) - USP

PE 100

PE 63

PE 63

PE 63
PE 100

1216/7

1250/18

1250/15

1250/20

1250/21

240/2

1216/15

1250/11

315

316

1250/19

1250/17

1250/5

1216/21
1469/9

1238

14
67

1250/1

1250/2

1250/12

285

1470

1257

1469/8

1469/1

1469/6
1469/7

1216/13

238 1216/14

271

1216/4

239

1216/10
1216/9

1216/8

1216/2

1216/1

1469/2

225

1216/11

224

1216/12

1237

1260

1277

1469/31578

1250/10

1216/19

1250/16

SO-31.1 NAPOJENÍ NA SPLAŠKOVOU KANALIZACI

DN 250

DN 200

DN 150

VOM

PE 32

PE 32

PE 40

PE 25

PE 32

PE
 4

0

PE
 4

0

DN 150

DN
 1

50

DN 250

DN
 2

00

PE 32

D
N

 2
00

PE 32

PE 63

DN 250

DN 250

1

2

3

4

5

6

7

8

REGULAČNÍ ŠACHTA

RE
GUL

AČ
NÍ

 Š
AC

HT
A

15
0

PE 32

LT

SO-32.2 NOVÝ NADZEMNÍ HYDRANT

SO-32.1 NAPOJENÍ AREÁLOVÉHO VODOVODU

SO-35.5 PŘELOŽKA KABELU NN

SO-35.4 PŘELOŽKA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

SO-35.5 PŘELOŽKA KABELU NN

SO-35.1 PŘÍPOJKA KABELU NN

SO-35.2 KABELOVÉ VEDENÍ NN
SO-35.3 VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ
SO-36 SPLABOPROUDÉ ROZVODY

SO-35.4 PŘELOŽKA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ
SO-35.5 PŘELOŽKA KABELU NN

SO-35.5 PŘELOŽKA KABELU NN

SO-35.5 PŘELOŽKA KABELU NN

PE 63

SO-35.4 ELEKTROMĚR VO

PE 90

PŘELOŽKA

DN 150

DN 200

DN 200DN 250

NH 80

DN
 2

00

D
N

 200

DN 250

DN 300

DN 300

PODZEMNÍ RETENČNÍ NÁDRŽ

PE 90

DN 250

PODZEMNÍ RETENČNÍ NÁDRŽ A VSAKOVACÍ GALERIE RN1

VSAKOVACÍ GALERIE RN2

PODZEM
NÍ VSAKOVACÍ GALERIE RN3

PE 90

DN 250

PH 80

1.40

3.30

1.90

4.00

1.10

1.
90

2.65

2.65

1.50

1.50

1.55

1.40

1.65

2.30

1.60

1.55

1.55

1.55

1.55

1.30

1.90

1.65

1.30

1.35

1.95

1.95

1.951.85

1.55

1.80

1.75

1.75

1.75

1.40
1.50

1.30

3.15

3.20

3.15

2.65

2.65

3.15

1.60

1.10

1.65

1.55

5.60

3.30

3.40

2.85

3.10

1.30

Autoři

Ing. Vladimír Vokatý

Hlavní architekt

souř. systém JTSK, výškový systém BpV
±0,000 = 503,50

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

SMĚR VEDENÍ POŽÁRNÍHO ZÁSAHU

12.2019

 

s

Dokumentace pro provedení stavby

DPSZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

KATASTRÁLNÍ MAPA

HRANICE POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÉHO PROSTORU

BOURANÉ OBJEKTY

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ - TRVALÉHO ZÁBORU

SO-31.2

SO-36

SO-35.1

SO-35.2

SO-35.3
SO-35.4

SO-35.5

PŘÍPOJKY DEŠŤOVÝCH VPUSTÍ 

SO-37

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

VODOVOD

CHRÁNIČKA

KABELOVÉ VEDENÍ NN PODZEMNÍ  (ČEZ DISTRIBUCE a.s.) 

KABEL VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

KABELOVÉ VEDENÍ NN PODZEMNÍ  (BAREVNÉ DOMKY) 

DRENÁŽ

VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ - DÉLKA 388,0 m

PŘELOŽKA DISTRIBUČNÍHO KABELU NN - PODZEMNÍ VEDENÍ - DÉLKA 80,0 m

PŘELOŽKA KABELU VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ - DÉLKA 64,5 m  (OBEC HAJNICE)

DEŠŤOVÁ KANALIZACE AREÁLOVÁ - DÉLKA 348,4 m

KABELOVÉ VEDENÍ NN - PODZEMNÍ VEDENÍ - DÉLKA 69,7 m  (ČEZ DITRIBUCE a.s.) 

AREÁLOVÝ VODOVOD - CELKOVÁ DÉLKA 308,6 m

KABELOVÉ VEDENÍ NN - PODZEMNÍ VEDENÍ - DÉLKA 273,9 m  (BAREVNÉ DOMKY) 

OCHRANNÉ PÁSMO LESA (50 m od hranice lesního pozemku)

OCHRANNÁ PÁSMA

ROZVODY TEPLA Z GEOTERMÁLNÍCH VRTŮ - DÉLKA 196,5 m

SO-31.1

KABEL VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

PLYNOVOD - NTL - NEPROVOZOVANÝ

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

KABELOVÉ VEDENÍ NN PODZEMNÍ  (ČEZ DISTRIBUCE a.s.) 

KABELOVÉ VEDENÍ VN 35 kV NADZEMNÍ  (ČEZ DISTRIBUCE a.s.) 

KABEL SEK PODZEMNÍ METALICKÝ (CETIN a.s.)

KABEL SEK PODZEMNÍ OPTICKÝ (CETIN a.s.)

VODOVOD  (OBEC HAJNICE)

AREÁLOVÝ VODOVOD

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE TLAKOVÁ  (OBEC HAJNICE)

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

KABELOVÉ VEDENÍ NN PODZEMNÍ  (OBEC HAJNICE) 

ROZVODY TEPLA Z GEOTERMÁLNÍCH VRTŮ

SO-31.1

PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - DÉLKA 47,9 m

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE AREÁLOVÁ - DÉLKA 246,1 m

SO-32.1

VENKOVNÍ ROZVODY SLABOPROUDU - DÉLKA 216,5 m

LEGENDA LINIÍ

STÁVAJÍCÍCH RUŠENÝCH

1

revize

číslo stavby

název přílohy

díl / profese

objekt (SO), provozní soubor (PS)

REVIZE Č. DATUM REVIZE

číslo výkresuSO/PSstupeň

stavba

etapa

datum revize

zakázkové číslo

stupeň dokumentace

Zpracovatel dílu:

Generální projektant: Vedoucí projektu Hlavní inženýr
projektu

Zodpovědný projektant dílu Vypracoval Kontroloval

datum dokončení - revize 00

měřítko

Investor:

OBSAH REVIZE

00

04

01

02

03

08

06

05

07

09

10

HAJNICE
BAREVNÉ DOMKY

Ing. Vladimír Vokatý

Ing. Lukáš NajmanIng. Vladimír Vokatý

Královehradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245
500 03 Hradec Králové
IČ: 708 895 46

C - Situační výkresy

1:250

Ing. Stanislav BřezinaIng. Lukáš Najman

190603

C.3

VOM

LT

2

ZATRAVNĚNÉ PLOCHY

PARKOVACÍ STÁNÍ - ZATRAVŇOVACÍ DLAŽDICE

OKAPOVÝ CHODNÍK - KAČÍREK

OPĚRNÁ STĚNA / VENKOVNÍ OBJEKTY

PŘÍSTŘEŠKY

ASFALTOBETONOVÝ POJÍŽDĚNÝ POVRCH

POCHOZÍ TERASY

BETONOVÁ DLAŽBA POCHOZÍ

BETONOVÁ DLAŽBA POJÍŽDĚNÁ

NAVRŽENÝCH

NOVĚ NAVRŽENÝ OBJEKT - NEPROPUSTNÁ STŘECHA

NOVĚ NAVRŽENÝ OBJEKT - VEGETAČNÍ STŘECHA

STÁVAJÍCÍ REKONSTRUOVANÝ OBJEKT

VZROSTLÉ STROMY

KÁCENÉ STROMY

HLAVNÍ VSTUP DO OBJEKTU

VNĚJŠÍ ODBĚRNÉ MÍSTO POŽÁRNÍ VODY

LAPÁK TUKŮ

SLOUP VENKOVNÍHO OSVĚTLENÍ

VEDLEJŠÍ VSTUP DO OBJEKTU

NOVÝ GEOTERMÁLNÍ VRT PRO TEPELNÉ ČERPADLO

STÁVAJÍCÍ GEOTERMÁLNÍ VRT PRO TEPELNÉ ČERPADLO

LEGENDA
SOLITERNÍ VÝSADBA OKRASNÝCH STROMŮ

VÝSADBA KEŘŮ 

LEGENDA PLOCH
STÁVAJÍCÍCH

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACE A CHODNÍKY

STÁVAJÍCÍ ZATRAVNĚNÉ PLOCHY

PROSTOR ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

NEPRŮHLEDNÉ OPLOCENÍ

OBRYS STŘECHY

ZÁBRADLÍ
ZÁBRADLÍ (STÁVAJÍCÍ)

OPLOCENÍ Z PLETIVA - VÝŠKA 1,8 m

NAVRŽENÝCH

 

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ
STÁVAJÍCÍCH

Neprůhledné oplocení

Napojení staveniště na kanalizaci
Napojení staveniště na rozvod EL

Napojení staveniště na vodovod

Stavební buňky

prostor 6x18 m

PROSTOR PRO

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ


